qua-
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qua fi talia (m), h) res, quae defunctis aliis re· 
ftituere obligatus fuit, i) res quae in diuifio· 
nem venire nequeunt, e. g. «) feruitutes (n), 
β) res in commercio nonexiftentes (fi), y)qua- 
rum diuifio pado, lege vei teftamento eft pro
hibita, fcelere acquifica (’/>). Omnes hae cau-
fae pari pallii ventilanti 
luminibus Adorum non 
non diffufiflimum chaos

(a) L, 3,19. C. fam. 
ercifc.

(h) L. 16. §. 4. D. i- 
bid,

(0 L. 2. §. $. L. 4. 
pr. L. 25. §. 1. D* L, 6. 
C, fam. here. L. i· C. 
fi certum petamr(IV, 2) 
L. 1. C. de except. 
(VIII36.) Stipulationes 
tamen de diuidendis no
minibus, fed non in prae
judicium creditorum ini- 
ri poflqnt. L. 26, C. de 
padis, Interdum Index 
imo et partes, fi folutio 
et exadio partium non 
minima habear incommo
da, lingulis pro folido a- 
liis alia attribuunt. L. 3. 
D. fam. ercife, nec luoi- 
cium patris exclufumeft. 
L. 39. §. vlt.

Cd) L. 25. pr. D. ibid. 
Decifio L. 25. §. vlt. et 

jr quae fi feparatis vo- 
tradentur, non poteft 
procelliis inde oriri.

L. feq. in praeceptione 
ceu ex L. 28. ibid. appa
ret , fundata eft, proinde 
hodie non abfolute fe- 
quenda.

(<?) L.25,§. 13. fam, 
ercifc.

(f) L. 29. D. h. t.
L. 22. §.4.D.L.

9. C. ibid. (,de damnis) 
L. 16. §· 4. et feq. L. 1'7. 
et 18. L. 44. §. 5. et 6.
L. 57. pr. L. 44. §. 3. 
ibid.

W L. 18. §. 3» 4· f- 
20. §. 3. et 4. L. 25.
13. et fq.

(bb) L. 18. D. dehe- 
red.l. ad.vend. (XVIII 
4)

(i ) L. 25. §. 3-6. D. 
h.t.

W L. 7*C. h.t, 
(Z) L. 4· pr· L. ia. §.

2. ibid.
(w)
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(m) L. a, 2. D. h. 
t. L, 4· C. ibid. L. 13. 
C. ibia. de peculio pro- 

intelligenda.
(») L. 19. §. 4. D. 

comm, div L. 25. 9.
et 10. D. K t*

< 0) L. 30. D. h. t. 
Mala medicamenta et li
bri improbata lectionis

quidem veniunt in hoc 
iuuicium, fed ludex fe in 
his interponere non de
bet, quia boni et inno
centis viri officio fungi 
debet. L·. 4. §. i. D. fanu 
erciic“

(p) 2* D*fam>
ercifc.

S· 132.
De ipfa diuifione.

Quodfi omniaratione maflae ad liquidum per- 
duila fint, de partibus hereditariis intelleduali* 
bus conftituendis etiam nihil iit, quod amplius 
quaeratur, tunc ad diuifionem ipfam procedi 
debet* Rerum fungibilium facillime per pon
dus, numerum vel menfuram fit diftributio; Di- 
vifionon fungibilium cantum difficultate laborat* 
Sed antequam diuifio ipfa ineatur, vt de modo 
diuifionis conuenianc inter fe, requiritur Hic, 
fi a teftatore praefcriprus (a), res eft clara. Quod 
fi omnia bona diuifit, de collatione autem nihil 
difpofuic, collationem remififle cenfetur (b). Si 
autem parens vel ceftator modum diuifionis inta- 
<ftum reliquerit, tunc varii funt modi, ex qui
bus, vel obferuantia fori, vel conuentione co
heredum vnus eligendus eft. Aut enim diuifio 
fit: A) per fortem, ec quidem a) praeuia aefii* 
matione artis peritorum (c) fumtibus commu. 
nibus infticuenda, ita, vt fingula rubra inuenta-